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

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er u琀昀ørt noe elektroarbeider i leiligheten siste 5 år.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt tegninger fra seksjoneringen u琀昀ørt i 1987 som stemmer med dagens planløsning. Det er en endring da 
vaskerom står som toale琀琀rom på tegninger. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.5.2024 Kjell Erik Bjorheim Taks琀椀ngeniør

Kje琀椀l Bratland Kunde

Gerd Bræck Bratland Eier

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
13

bnr.
530

Areal
158.3 m²

Kilde
I 昀氀g. EDR. Fellestomt. 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Storetveitvegen 24  

Hjemmelshaver
Gerd Bræck Bratland

fnr.

Boligselskap
Sameiet Storetveitveien 
124

Eierandel
199 / 1000

snr.
4

Sameiet Storetveitveien 24 ligger på Wergeland på Årstad i Bergen. Bu琀椀kk, skole, barnehage, buss og bybane i området. Kort avstand 琀椀l
Bergen sentrum med alle daglige service琀椀lbud. Turmuligheter på by昀樀ellene.

Beliggenhet

Tilkny琀琀et o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kk- og fellesledninger.
Vi gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private fellesledninger er der normalt 琀椀lkny琀琀et solidarisk
vedlikeholdsplikt.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kk- og fellesledninger.
Vi gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private fellesledninger er der normalt 琀椀lkny琀琀et solidarisk
vedlikeholdsplikt.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Eiet seksjon 80 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Reguleringsplan på grunnen:
PlanID: 61160000
Plantype: 34
Plannavn: Årstad. gnr 13 bnr 96, o昀昀entlig reguleringsplan for sentrale deler av wergland
Status: 3 - endelig vedta琀琀 arealplan
Saknr.: 200904346
Dekningsgrad: 1,8 %

Reguleringsformål:
PplanID: 61160000
Reguleringsformål: 2016 - Gangveg - gangsreal - gågt.
Dekningsgrad: 1,8 %

Regulering

Parkering i gate e琀琀er kommunale bestemmelser i området. Bygget opptar storparten av tomten.

Om tomten

Felleskostnader i sameiet er opplyst å være 1500,- pr måned.

Bygning:
Bygningsnummer: 139404378
Husløpenummer:
Bygningstype: Stort fri琀琀liggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Bygningsstatus: Ta琀琀 i bruk
Statusår: 1937
Antall_etasjer: 5
Bruksareal: 441
Antall_boenheter: 3

Eiendoms昀氀ate:
Gårdsnummer: 13
Bruksnummer: 530
Festenummer: 0
Seksjonsnummer: 0
Beregnet areal: 158,3 kvm
Eiendommen har: Sikre grenser
Omtvistet: Nei
Tinglyst: Ja
Etablert: 8/9/1936

Tinglyste/andre forhold
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Kommuneplan 2018 - Arealformål
Arealformål: 1001 - Bebyggelse og anlegg
Arealstatus: 2 - Fram琀椀dig
Områdekode: Y
Beskrivelse: Ytre forte琀紀ngssone
Areal: 1 451 628,68
Planid: 65270000

KPA2018 Angi琀琀hensyn kulturmiljø: Wergelandsåsen-Storetveitåsen.

KPA2018 Infrastruktursone: Konsesjonsområde 昀樀ernvarme Flesland - Sentrum

KPA 2018 Faresone: Lu昀琀kvalitet - gul sone

KPA 2018 Arealformål: Byforte琀紀ngssone

KPA2018 Støysone gul: Vei støy - gul sone
OBJECTID:220
OBJTYPE: KpStøySone
KPSTOY: 220
HENSYNSONENAVN: H220_3
BESKRIVELSE: Vei støy - gul sone
KOMM: 4601
PLANID: 65270000

Kommunedelplan
Plannavn: ÅRSTAD/FANA/BERGENHUS. KDP LANDÅS
Plantype: 21 - Kommunedelplan
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